UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG

Số:          /QĐ-VPUBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    tháng  9   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung một số chức năng, nhiệm vụ của

các phòng, ban thuộc Văn phòng UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Quyết định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 13/7/2016 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-VPUBND ngày 17/01/2022 của Văn phòng
UBND tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các phòng, ban,
trung tâm thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

Được sự thống nhất của Chánh Văn phòng và các Phó Chánh Văn phòng
UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 16/9/2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Chuyển giao một số chức năng, nhiệm vụ của các Phòng: Tổng
hợp, Kinh tế tổng hợp, Kinh tế ngành (theo Quyết định số 14/QĐ-VPUBND
ngày 17/01/2022), cụ thể như sau:

1. Chuyển giao nhiệm vụ “…các nội dung liên quan về viện trợ không
hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá
nhân nước ngoài dành cho Việt Nam… ” (gạch đầu dòng thứ 10, điểm b, khoản
1, Điều 2)  từ Phòng Tổng hợp sang Phòng Kinh tế tổng hợp.

2. Chuyển giao nhiệm vụ: “... tham mưu các nội dung liên quan đến các
dự án đầu tư ngoài ngân sách nhà nước” (gạch đầu dòng thứ 1, điểm a, khoản 3,
Điều 2)  từ Phòng Kinh tế tổng hợp sang Phòng Kinh tế ngành, gồm: tham mưu
phê duyệt chủ trương đầu tư, giãn tiến độ dự án đầu tư; theo dõi thực hiện các
thủ tục về đầu tư, công tác quản lý đầu tư của các doanh nghiệp.

Điều 2. Trưởng các Phòng: Tổng hợp, Kinh tế tổng hợp, Kinh tế ngành
chỉ đạo các công chức liên quan bàn giao toàn bộ nội dung, hồ sơ công việc liên
quan và phối hợp trong triển khai thực hiện đảm bảo công tác tham mưu ổn
định, xuyên suốt kể từ ngày 01/10/2022. Các nội dung khác trong Quyết định
14/QĐ-VPUBND, ngày 17/01/2022 không bị điều chỉnh bởi Quyết định này vẫn
tiếp tục có hiệu lực thi hành.

2

Điều 3. Trưởng các phòng: Hành chính - Tổ chức, Tổng hợp, Kinh tế tổng
hợp, Kinh tế ngành, các phòng, ban, trung tâm; các công chức liên quan thuộc
Văn phòng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.
- CPVP;
- Lưu: VT, HC-TC.
D:\Ho So Ly\Luu tru\ly2022\Quyet dinh\QD DIeu chuyen chuc nang TH, KG VX.doc

CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Nguyễn Như Công

		2022-09-21T08:26:44+0700
	Quảng Nam

		2022-09-21T09:23:08+0700
	Quảng Nam

		2022-09-21T09:23:12+0700
	Quảng Nam

		2022-09-21T09:23:13+0700
	Quảng Nam